
GOLF de DINARD

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 15,0 PLENEUF VAL ANDRÉ BEAUVY Paul -2 -2 71 73

2 14,0 DINARD BOCLAUD Pierre -0,3 0 74 74

3 13,0 ROUEN MT ST AIGNAN CADIOU Benjamin 1,8 3 76 73

4 11,5 CABOURG LE HOME SAUNIER Vincent 1,7 3 77 74

4 11,5 AJONCS D'OR GUITTON Mathéo 2,8 4 77 73

6 9,0 LES ORMES RAHUEL Olivier 2,1 3 79 76

6 9,0 LAVAL PETITPAS Bernard 4,8 6 79 73

6 9,0 CESSON SEVIGNÉ RIHOUET Edouard 6,8 8 79 71

9 6,5 DIEPPE BOLAND François-Xavier 5 6 80 74

9 6,5 LOUVIGNY MARIE Sylvain 4 5 80 75

11 5,0 TREMEREUC SIMON Mickael 5,5 7 85 78

12 4,0 BELLEME CHAPRON Cédrick 5,7 7 86 79

13 3,0 GARCELLES HEBERT Frédéric 4,5 6 87 81

14 2,0 OMAHA BEACH THOREL Colin 3,7 5 88 83

15 1,0 FLERS FOUCAULT Morgan 4,5 6 90 84

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 14,0 LES ORMES LE ROYER Côme 2,1 3 75 72

1 14,0 FLERS BIGARÉ Gérome 2,7 4 75 71

1 14,0 OMAHA BEACH MARIE Samuel 3,8 5 75 70

4 12,0 DINARD GABAY Paul 1,4 2 76 74

5 11,0 DIEPPE LEVACHER Kevin 1,1 2 78 76

6 10,0 BELLEME BOULAY Thierry 4,9 6 79 73

7 9,0 AJONCS D'OR LASSALLE Bastien 6,3 8 82 74

8 7,5 CABOURG LE HOME MARCK Laurent 4,2 5 86 81

8 7,5 PLENEUF VAL ANDRÉ MIRIEL Bruno 4,6 6 86 80

10 5,5 LOUVIGNY JIMENEZ Julien 5,8 7 88 81

10 5,5 GARCELLES TRANQUILLE Thomas 5,5 7 88 81

12 4,0 ROUEN MT ST AIGNAN PIGEON Maxime 5 6 89 83

13 3,0 LAVAL COUSIN Malo 4,8 6 91 85

14 1,5 CESSON SEVIGNÉ GAIGNOUX Pascal 4,6 6 92 86

14 1,5 TREMEREUC ROLLAND Olivier 9,3 11 92 81

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 15,0 LES ORMES ERAMBOUR Frnaçois 2,3 3 74 71

2 13,0 DINARD POUPAERT Lucas 2,2 3 75 72



2 13,0 FLERS TAYLOR Christopher 2 3 75 72

2 13,0 BELLEME BOUGLE Xavier 3,5 5 75 70

5 11,0 LAVAL PETITPAS Antoine 2 3 76 73

6 10,0 GARCELLES FONTAINE Franck 4,1 5 78 73

7 9,0 ROUEN MT ST AIGNAN MELONI Hugo 6,5 8 79 71

8 8,0 DIEPPE BOHET-BAR Thomas 2,6 4 80 76

9 6,0 CABOURG LE HOME SAVY Dgianni 4,3 5 82 77

9 6,0 LOUVIGNY CANUET Arnaud 5,6 7 82 75

9 6,0 PLENEUF VAL ANDRÉ GUILLOPE Romain 4 5 82 77

12 4,0 OMAHA BEACH VINGTROIS Nicolas 4,3 5 83 78

13 3,0 CESSON SEVIGNÉ NELSON Geoffrey 4,8 6 85 79

14 2,0 TREMEREUC LE QUERE Robin 4 5 90 85

15 1,0 AJONCS D'OR MARTEL Olivier 6,7 8 91 83

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 15,0 PLENEUF VAL ANDRÉ GUILLOPE-PIERRE Marin 12 14 81 67

2 13,5 DIEPPE MASSIEU Samuel 11 13 84 71

2 13,5 LOUVIGNY GAZENGEL Cédric 9,5 11 82 71

4 11,0 FLERS THOMAS Lucas 7,5 9 83 74

4 11,0 LAVAL BOUILLON Titouan 11 13 87 74

4 11,0 TREMEREUC OMNES Nicolas 11 12 86 74

7 8,5 DINARD HAREL Bpatiste 4,2 5 81 76

7 8,5 OMAHA BEACH LAPRUNE Robin 7,5 9 85 76

9 7,0 CESSON SEVIGNÉ MARTIN François 6,3 8 85 77

10 6,0 CABOURG LE HOME JEAN Romain 4,7 6 85 79

11 4,5 BELLEME TESSE Guillaume 6,1 7 87 80

11 4,5 GARCELLES WILHOFF Franck 7,2 9 89 80

13 2,5 LES ORMES PEIGNE Philippe 4,6 6 89 83

13 2,5 AJONCS D'OR DURROUX Jean-Christophe 11 13 96 83

15 1,0 ROUEN MT ST AIGNAN RESSE Guillaume 4,9 6 92 86

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 14,5 DINARD LORESEY Baptiste 4,9 6 77 71

1 14,5 CESSON SEVIGNÉ RIOTTEAU Maxime 8,9 11 82 71

3 13,0 LES ORMES CAMARENA Antony 3,6 5 77 72

4 10,5 ROUEN MT ST AIGNAN BONUTTO Paolo 6,3 8 81 73

4 10,5 FLERS LORET Louka 12 14 87 73

4 10,5 CABOURG LE HOME CINGAL Edouard 7,3 9 82 73

4 10,5 OMAHA BEACH CHEVALIER Martin 6,9 8 81 73



8 8,0 PLENEUF VAL ANDRÉ BROGNIART Franck 8,8 10 84 74

9 7,0 AJONCS D'OR SENGER Nicolas 8 10 85 75

10 6,0 LOUVIGNY BENOIST Fabien 9,6 11 87 76

11 5,0 TREMEREUC DROUILLY Charles 5,6 7 88 81

12 4,0 DIEPPE GAILLARD Pascal 8,1 10 93 83

13 3,0 LAVAL MOTTAIS LION Martin 8,8 10 94 84

14 2,0 GARCELLES GUIGUEN Olivier 5,9 7 93 86

15 1,0 BELLEME LAMBERT Sébastien 8,6 10 97 87

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 15,0 LES ORMES BORBEAU Florian 11 13 81 68

2 14,0 LOUVIGNY DUPUIS Cédric 15 17 89 72

3 12,0 OMAHA BEACH GUILLEMETTE Paul 8 10 84 74

3 12,0 CESSON SEVIGNÉ DELAUNAY Brendan 8,5 10 84 74

3 12,0 AJONCS D'OR LE BOUGEANT Xavier 12 14 88 74

6 10,0 DINARD LE MINOR Marvin 4,4 6 81 75

7 9,0 ROUEN MT ST AIGNAN ABSIRE Matthieu 9,4 11 87 76

8 8,0 FLERS PROFICHET Arthur 11 13 90 77

9 7,0 TREMEREUC OZANE Maxence 12 14 92 78

10 6,0 BELLEME BLATRIX Paul 7,5 9 88 79

11 5,0 DIEPPE HOPF Félix 5,4 7 87 80

12 4,0 GARCELLES LEPRIEUR Bertrand 6,2 8 89 81

13 3,0 PLENEUF VAL ANDRÉ ROLLAND Olivier 5,8 7 89 82

14 2,0 CABOURG LE HOME HUCHET Guillaume 7,3 9 93 84

15 1,0 LAVAL PINTO Mario 11 13 101 88

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 22,5 DINARD GABAY Paul - BOCLAUD Pierre 0,6 1 74 73

2 20,3 FLERS TAYLOR Christopher - BIGARÉ Gérome 2,4 3,5 76 72,5

2 20,3 OMAHA BEACH THOREL Colin - LOYEZ Yohan 4,1 5,5 76 70,5

4 17,3 ROUEN MT ST AIGNAN MELONI Hugo - CADIOU Benjamin 4,2 5,5 77 71,5

4 17,3 LES ORMES RAHUEL Olivier - LE ROYER Côme 2,1 3 77 74

6 15,0 PLENEUF VAL ANDRÉ ROLLAND Olivier - BEAUVY Paul 1,9 2,5 79 76,5

7 13,5 LAVAL PETITPAS Bernard - PETITPAS Antoine 3,4 4,5 80 75,5

8 10,5 DIEPPE BOHET-BAR Thomas - LEVACHER Kevin 1,9 3 81 78

8 10,5 LOUVIGNY MARIE Sylvain - JIMENEZ Julien 4,9 6 81 75

8 10,5 AJONCS D'OR GUITTON Mathéo - LASSALLE Bastien 4,6 6 81 75

11 7,5 GARCELLES FONTAINE Franck - LEPRIEUR Bertrand 5,2 6,5 83 76,5

12 6,0 CABOURG LE HOME SAUNIER Vincent - CINGAL Edouard 4,5 6 84 78



13 4,5 CESSON SEVIGNÉ GAIGNOUX Pascal - NELSON Geoffrey 4,7 6 89 83

14 3,0 BELLEME BOULAY Thierry - CHAPRON Cédrick 5,3 6,5 90 83,5

15 1,5 TREMEREUC OMNES Nicolas - LE QUERE Robin 7,3 8,5 91 82,5

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 22,5 LES ORMES BORBEAU Florian - CAMARENA Antony 7,3 9 79 70

2 21,0 PLENEUF VAL ANDRÉ BROGNIART Franck - GUILLOPE-PIERRE Marin 11 12 83 71

3 19,5 DIEPPE BOLAND François-Xavier - HOPF Félix 5,2 6,5 78 71,5

4 17,3 ROUEN MT ST AIGNAN BONUTTO Paolo - PIGEON Maxime 5,7 7 79 72

4 17,3 FLERS FOUCAULT David - FOUCAULT Morgan 4,8 6 78 72

6 15,0 TREMEREUC OZANE Maxence - DROUILLY Charles 8,8 11 84 73,5

7 12,8 CABOURG LE HOME MARCK Laurent - SAVY Dgianni 4,3 5 79 74

7 12,8 CESSON SEVIGNÉ DELAUNAY Brendan - RIHOUET Edouard 7,7 9 83 74

9 10,5 BELLEME BLATRIX Paul - LAMBERT Sébastien 8,1 9,5 84 74,5

10 9,0 DINARD LE MINOR Marvin - LORESEY Baptiste 4,7 6 82 76

11 7,5 OMAHA BEACH COISEL Nicolas - MARIE David 5,3 6,5 83 76,5

12 6,0 GARCELLES GUIGUEN Olivier - WILHOFF Franck 6,6 8 86 78

13 4,5 LAVAL COUSIN Malo - PINTO Mario 7,9 9,5 88 78,5

14 3,0 LOUVIGNY CANUET Arnaud - BENOIST Fabien 7,6 9 88 79

15 1,5 AJONCS D'OR DURROUX Jean-Christophe - MARTEL Olivier 9 11 93 82,5

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 22,5 DINARD POUPAERT Lucas - HAREL Bpatiste 3,2 4 74 70

2 21,0 LOUVIGNY GAZENGEL Cédric - DUPUIS Cédric 12 14 85 71

3 18,8 OMAHA BEACH LAPRUNE Robin - CHEVALIER Martin 7,2 8,5 80 71,5

3 18,8 PLENEUF VAL ANDRÉ GUILLOPE Romain - MIRIEL Bruno 4,3 5,5 77 71,5

5 16,5 CESSON SEVIGNÉ MARTIN François - RIOTTEAU Maxime 7,6 9,5 82 72,5

6 15,0 DIEPPE GAILLARD Pascal - MASSIEU Samuel 9,6 12 85 73,5

7 13,5 FLERS LEBOULEUX Mathias - MONNIER Yann 5,3 6,5 82 75,5

8 9,0 ROUEN MT ST AIGNAN ABSIRE Matthieu - RESSE Guillaume 7,2 8,5 85 76,5

8 9,0 LES ORMES PEIGNE Philippe - ERAMBOUR Frnaçois 3,5 4,5 81 76,5

8 9,0 CABOURG LE HOME HUCHET Guillaume - JEAN Romain 6 7,5 84 76,5

8 9,0 TREMEREUC SIMON Mickael - ROPERT Michael 8 9,5 86 76,5

8 9,0 GARCELLES HEBERT Frédéric - TRANQUILLE Thomas 5 6,5 83 76,5

13 4,5 AJONCS D'OR SENGER Nicolas - LE BOUGEANT Xavier 9,9 12 89 77

14 3,0 LAVAL BOUILLON Titouan - MOTTAIS LION Martin 9,9 12 93 81,5

15 1,5 BELLEME DAGONEAU Nathan - TESSE Guillaume 8,2 9,5 92 82,5


